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 Bugungi kunda shaharsozlikdagi asosiy muommolardan biri - 

ko’kalamzorlashtirish ishlarini ilmiy asosda tashkil etishdir. Oʻzbekiston Respublikasi 

Prezidentining 2019-yil 30- oktyabrdagi “2030-yilgacha boʻlgan davrda Oʻzbekiston 

Respublikasining atrof-muhitni muhofaza qilish kontseptsiyasi”, 2021-yil 30-

dekabrdagi “Respublikada koʻkalamzorlashtirish ishlarini jadallashtirish, daraxtlar 

muhofazasini yanada samarali tashkil etish chora-tadbirlari” toʻgʻrisidagi farmonida 

tatbiq etilishi belgilangan. Ayni damda dunyo bo`yicha global issiqlanish jarayoni 

ketmoqda. Bu esa ekologiyaga o`z ta`sirini o`tkazib kelmoqda. Aholi turar joylari - 

shaharlar, tumanlar, qishloq va pasyo’lkalarni ko’kalamzorlashtirish - bu joylarni 

obodonlashtirishning asosiy vositalaridan bo’lib hisoblanadi. Ko’kalamlashtirish 

ko’lami – aholi yashash madaniyatidan dalolat beradi. Aynan ko`kalamzorlashtirishda 

gabionlardan foydalanish shahar chiroyiga ko`rk qo`shadi. Demografik tadqiqotlarning 

ko’rsatishicha ko’kalamzorlashgan hududlarga aholi kelib muqim joylashadi, hamda 

bu joylardan ko’chib ketishi kamdan kam kuzatiladi. Dunyo miqyosida asosan 

Yevropa mamlakatlaridan Germaniya, Fransiya, Italiya, Bellorussiya kabi davlatlarda 

gabionlardan to`siqlar sifatida va shaharlarni ko`kalamzorlashtirishda qo`llaniladi. 

Ko’kalamzorlashtirishda qo’llaniladigan manzarali daraxtlar va butalar turlarini 

kengaytirish o’lkamiz sharoitiga moslasha oladigan nav va butalar turlarini 

kengaytirish izlab topish, ilmiy darajada asoslangan texnologiya bo`yicha 

parvarishlashni tadbiq etish – bugungi kunning dolzarb masalalaridan 

sanaladi.Ko`kalamzorlashtirishning keng ko`lamda olib Landshaft dizaynida 

gabionlardan foydalanishning ilmiy asoslari borilishi MDH davlatlari miqyosida ham 

o`rganilgan. Asosan Qozog`istonning Olma-ota shahrida gabionlardan 

ko`klamzorlashtirishda qo`llanilgan. Aholi yashash joylarni ko’kalamzorlashtirish va 

mikroiqlimni yaxshilash bugungi kundagi ilg’or g’oyalardan sanaladi. Barcha 

sohalarda amalga oshirilayotgan islohotlarni davom ettirish maqsadida O‘zbekiston 

Respublikasini rivojlantirishning 2022-2026 yillarga mo‘ljallangan “Yangi 

O’zbekiston” deb nomlanuvchi taraqqiyot strategiyasi ishlab chiqildi va uni amalga 

oshirish bo’yicha “yo’l xaritasi” loyihasi tuzildi. Bu strategiya yettita ustuvor 

yo’nalishni o’z ichiga oladi.Islohatlarni amalga oshirish uchun shahar ichida bog`lar 
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barpo etildi,eskilari rekonstruksiya qilindi. Obodonlashtirishda gabionlardan 

qo`llanildi xususan ko`chalarni ko`kalamzorlashtirishda gabionlardan 

foydalanildi.Respublikamiz shahar va qishloqlarini ko‘kalamzorlashtirishda ko‘p 

miqdorda manzarali daraxt turlarining ko‘chatlariga talab ortmoqda. Bu esa ko`chat 

yetishtiruvchilar oldiga sifatli va tannarxi arzon, standart talablarga javob beradigan 

manzarali ko‘chatlarni ko‘paytirish hamda jadal yetishtirish texnologiyasini ishlab 

chiqish kabi muhim vazifalarni qo`ymoqda. Mavzuning dolzarbligi - gabion 

devorlarini loyihalash va hisoblashda to'g'ri yondashuvni modellashtirish, ularni 

joylashtirish va saqlash texnologiyasini kuzatish, gabion tuzilmalaridan foydalanish 

bilan oldini olish mumkin bo'lgan atrof-muhit va shaharsozlik muammolarini hal qilish 

imkoniyatlarini tushunish.Shunday qilib, ushbu loyihaning ko'lami gabion devorini 

barqarorlik, moslashuvchanlik, atrof-muhitga ta'sir qilish va xizmat ko'rsatishga 

yaroqlilik kabi turli omillarni hisobga olgan holda, ag'darish momenti, qarshilik 

ko'rsatish kabi dizayn parametrlariga rioya qilgan holda, mumkin bo'lgan landshaft 

dizaynda foydalanishni ilmiy asaslashdan iborat.Hozirgi vaqtda strukturani amalda 

qo'llashni osonlashtirish uchun turli xil dasturiy ta'minot yordamida loyihalash bilan 

bir qatorda yangi qurilish metodologiyalari paydo bo'ldi. O‘zbekiston Respublikasi 

Vazirlar Mahkamasining “Zamonaviy arxitekturashaharsozlik talablarini hisobga 

olgan holda aholi punktlarini obodonlashtirish ishlarini tashkil etish qoidalari” 

to`g`risidagi 2009-yil 9-martdagi 59-son qarori va boshqa me’yoriy-huquqiy 

hujjatlardagi vazifalarni ilmiy jihatdan amalga oshirishda mazkur dissertatsiya 

tadqiqoti muayyan darajada xizmat qiladi. Bundan tashqari O‘zbekiston Respublikasi 

Vazirlar Mahkamasining “O‘zbekiston Respublikasida landshaft dizaynini yanada 

rivojlantirish, aholi punktlari va qishloqlararo hududlarning arxitekturaviy-badiiy 

qiyofasini yaxshilash, landshaft dizayni mutaxassislarini tayyorlash va qayta 

tayyorlash tizimini takomillashtirish”tog`risidagi 2013 yildagi qaror va ushbu 

dissertatsiya tadqiqoti muayyan darajada xizmat qiladi.  
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